
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА» 
 

ПРИКАЗ 

 

 «24» августа 2018 года                                                       № 1465-4 

п. Майский 
 
 

«О поселении в общежитие» 

 

            В соответствии с положением  «О студенческом общежитии  ФГБОУ 

ВО Белгородский ГАУ», на основании личных заявлений студентов и 

решения комиссии по поселению студентов в общежитие университета и их 

выселению из общежития университета (протокол №7 от 24 августа 2018 

года) 
 

 

      п р и к а з ы в а ю: 
      

 
    1. Поселить в общежитие №1 следующих студентов 1 курса факультета 

среднего профессионального образования с 01.09.2018 года по 31.07.2019 

года: 

1. Аверич Дениса Андреевича 1-404 

2. Айманову Юлию Сергеевну 1-524 

3. Айрих Лилию Евгеньевну 1-521А 

4. Алимова Данилу Евгеньевича 1-429 

5. Антипова Дмитрия Юрьевича 1-412 

6. Бастрюкова Владислава Андреевича 1-429 

7. Бендикова Евгения Александровича 1-314 

8. Брейду Елизавету Петровну 1-227 

9. Вторникову Полину Евгеньевну 1-527 

10. Гавшину Александру Сергеевну 1-520 

11. Галенину Анастасию Романовну 1-521А 

12. Гнездилову Ангелину Сергеевну 1-227 

13. Горбаль Алексея Андреевича 1-428 

14. Горбачеву Юлию Андреевну 1-520 

15. Данилову Марину Сергеевну 1-203 

16. Дашкова Владислава Юрьевича 1-412 

17. Звягинцеву Яну Геннадьевну 1-524 

18. Клименко Диану Александровну 1-514 

19. Кожухова Михаила Витальевича 1-430А 

20. Кривенко Владислава Олеговича 1-426 

21. Кузякину Ольгу Алексеевну 1-529 

 
 



22. Лисицу Илью Дмитриевича 1-314 

23. Мартынову Юлию Ивановну 1-527 

24. Махмадсаидова Рустама Тагайназаровича 1-410 

25. Мельник Марину Владимировну 1-523 

26. Молчанову Анастасию Юрьевну 1-521А 

27. Мясищеву Софью Сергеевну 1-217 

28. Некрылову Анастасию Дмитриевну 1-523 

29. Нетреба Анну Владимировну 1-517 

30. Новичкову Алису Леонидовну 1-517 

31. Овчаренко Дарью Витальевну 1-209 

32. Писаревскую Дарину Сергеевну 1-524 

33. Плясову Александру Александровну 1-517 

34. Погореленко Тимофея Юрьевича 1-314 

35. Полуэктову Елену Викторовну 1-524 

36. Просяник Екатерину Юрьевну 1-527 

37. Путилина Егора Сергеевича 1-410 

38. Русанову Алину Дмитриевну 1-217 

39. Саенко Евгения Александровича 1-427 

40. Сергиенко Данилу Сергеевича 1-416 

41. Сердюкова Владимира Евгеньевича 1-430А 

42. Скляренко Анастасию Сергеевну 1-517 

43. Смелую Ксению Юрьевну 1-520 

44. Тарасову Кристину Романовну 1-227 

45. Тимченко Кирилла Андреевича 1-416 

46. Чернявских Лилию Ивановну 1-227 

47. Чигис Софью Андреевну 1-527 

48. Шабанову Марину Игоревну 1-520 

49. Шевченко Татьяну Владимировну 1-523 

50. Шибанову Екатерину Сергеевну 1-521А 

51. Щербакова Романа Александровича 1-427 
 

    2. Начальнику управления информатизации Евсюкову Д.Ю. разместить 

настоящий приказ в вариативной части на официальном сайте Университета 

в срок до 28 августа 2018 года.    

    3.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на проректора 

по воспитательной и социальной работе Трунову В.Д. 
 

       

Ректор                                                                                         А.В. Турьянский 

   

 

 

 

 



Проект приказа вносит: 

проректор по воспитательной    

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова 

 

  Согласовано: 

№ 

п/п 
Должность Ф.И.О. Подпись 

1. 

Проректор по производству и 

административно - хозяйственной 

работе – директор УНИЦ 

«Агротехнопарк» В.В. Прокофьев 

 

 

2. 
Начальник управления 

информатизации Д.Ю. Евсюков 

 

 

3. Главный бухгалтер 

 

С.И. Прокофьева 

 

 

4. 
Начальник управления 

организационно-правовой работы 
Н.В. Козяр 

 

 

5. Отдел  ПР и УС Т.В. Автамонова 
 

 

 

Список рассылки: 

 

1. Управление по воспитательной и социальной работе. 

2. Бухгалтерия. 

3. Факультет среднего профессионального образования.  

4. Общежитие №1. 
 

 

 

 
 

 

 

 


